[image: image1.png]% K MBU3NOH
y} l XOJEME ] e OAO «CBepaNoB3IHEProcobIT»

ЗАЯВКА
на ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СЕРВИСУ «WEB-КАБИНЕТ ДЛЯ Юридических лиц»
	От:
	___________________________________________________

	Полное наименование организации/ИП

	ОГРН:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	КПП:
	_______________

	ОКПО:
	_______________

	ОКОПФ:
	_______________

	Договор со Свердловским филиалом ОАО «ЭнергосбыТ Плюс» №
	_______________
	от
	«
	__
	»
	____________
	201
	_
	г.

Прошу предоставить доступ к сервису «Web-кабинет для юридических лиц» для пользователя:

	ФИО:
	Сидоров Иван Петрович

	Должность:
	Специалист

	E-mail (логин):
	myname@myprovider.com

	Телефон (для рассылки SMS):
	+79126666666

Внимание! Для разных пользователей (с разными ФИО) необходимо указывать разные E-mail, так как E-mail используется в качестве логина для входа в сервис.
Руководитель _________________________________________________________________________________

Наименование организации/ИП
___________________________________________ / ___________________ / «___»________________201_ г.

(ФИО)

   (Подпись)

         (Дата)
3

[image: image1.png]